
Vážení hosté,

Vítáme vás v budově bývalého mlýna, jehož historie se píše již od 18. století. Význam tohoto místa může 
symbolicky do dnešní doby připomínat jeho současné číslo popisné, tedy 1.

Taková tradice je pro nás závazkem, který chceme naplnit kvalitními službami od restaurace s vždy 
přívětivou obsluhou přes stylově zrekonstruované pokoje až po samotné Genius loci překrásného místa 
před branami jednoho z nejúchvatnějších skalních měst Evropy. A to v každém ročním období. V letních 
měsících můžete brázdit region na našich elektrokolech a v zimě nastoupit do běžecké stopy doslova 
„za rohem“ nebo si užít blízký ski areál Kamenec v Teplicích nad Metují. 

Samozřejmostí je dostatek prostoru pro relaxaci po návratu z výletu – ať už ze skalních měst nebo 
třeba monumentálního kláštera v nedalekém Broumově. Sauna, kulečník, posilovna či poklidné 
posezení v našich křesílkách u kachlových kamen je balzámem na duši. 

A protože nejen z krásy je člověk živ, naše sezónně upravované menu zajisté potěší i váš žaludek. Tradici 
se snažíme udržovat rovněž v tomto směru, a proto si u nás můžete objednat pochoutky české kuchyně 
s nemalou dávkou regionálních specialit a místních kvalitních surovin, které vybíráme s maximální 
pečlivostí. 

Věříme, že se vám bude v Adršpachu líbit a budete se k nám rádi vracet. Přejeme vám příjemný pobyt 
a dobrou chuť.

Pavla Faltejsková, 
ředitelka

Jitka Doubková, 
provozní



Sledujte Hotel Skalní Mlýn www.skalni-mlyn.cz

P Ř E D K R M Y

Humus z bílých fazolí se zeleným chřestem na másle, 
opečený toast
1, 3, 10

Salát z ředkviček, kedlubny a okurky s uzeným lososem 
a zálivka s dijonskou hořčicí
7, 9, 10

Sendvič s vajíčkovým salátem
1, 3, 7

Drůbeží vývar se zeleninou, masem a nudlemi
1, 3, 7

Lehká bramborová s kroupami a jarní cibulkou
7 

179 Kč

189 Kč

159 Kč

79 Kč

79 Kč

299 Kč

239 Kč

239 Kč

239 Kč

269 Kč

239 Kč

P O L É V K Y

Pečený pstruh na másle, hráškové pyré s mátou 
4, 7

Kuřecí roláda s kopřivovou nádivkou, 
šťouchané brambory
1, 7, 9

Krémové rizoto s medvědím česnekem, 
mladým hráškem a broumovský sýr
1, 3, 7

Květákové placky, vařený brambor s máslem 
a dipem ze zakysané smetany
1, 7

Hovězí maso s koprovou omáčkou a karlovarský knedlík
1, 3, 7

Vařené brambory s koprovou omáčkou a zastřeným vejcem
1, 7

H L A V N Í  J Í D L A



Sledujte Hotel Skalní Mlýn www.skalni-mlyn.cz

Pečená jehněčí plec na majoránce, dušené kedlubny, 
bramborový knedlík
1, 3, 7

Smažený kuřecí nebo vepřový řízek, 
lehký bramborový salát
1, 3, 7

Smažený eidam nebo broumovský sýr, 
hranolky, tatarská omáčka
1, 3, 7

329 Kč

259 Kč

129 Kč

129 Kč

149 Kč

259 Kč

H L A V N Í  J Í D L A

Bezlepkový dort z hořké čokolády
3, 7

Domácí mrkvový dort
1, 3, 7

Vafle s jahodami a šlehaným 
vanilkovým tvarohem
1, 3, 7

D E Z E R T Y



K Á V A  V O L K A F E  ( 7 G ) T E P L É  N Á P O J E

Ristretto

Espresso 

Espresso Macchiato 

Espresso Lungo

Doppio (14 g)

Cappuccino

Flat White

Café Latté

Americano

Vídeňská káva

Alžírská káva

Turecká káva

 55 Kč 

55 Kč 

60 Kč 

55 Kč 

80 Kč 

69 Kč 

89 Kč 

69 Kč 

55 Kč

79 Kč 

95 Kč 

55 Kč

Čaj Sonnentor dle výběru 

Čerstvý zázvorový čaj  

Čerstvý mátový čaj 

Horká čokoláda

Horký Cappy džus

Grog

Svařené víno

Horká griotka

 45 Kč 

69 Kč 

69 Kč 

75 Kč 

65 Kč 

75 Kč 

75 Kč 

75 Kč 

N E A L K O H O L I C K É  N Á P O J E

Pramenitá voda Natura /neperlivá, jemně perlivá, perlivá/

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite

Kinley Tonic Water, Kinley Ginger Ale

Džusy Cappy (různé druhy)

Ledový čaj fuzetea (různé druhy)

Malinovka točená

Malinovka točená

Domácí limonáda dle nabídky

Karafa neperlivé vody

0,3l

 0,33l

0,25l

 0,25l

 0,33l 

0,3l

0,5l 

0,5l 

 1l

45 Kč  

55 Kč 

55 Kč 

55 Kč 

55 Kč 

39 Kč 

49 Kč 

89 Kč 

45 Kč

Sledujte Hotel Skalní Mlýn www.skalni-mlyn.cz



R U M

 0,04l

 0,04l 

0,04l

0,04l

 0,04l

0,04l

0,04l

0,04l  

0,04l    

Diplomatico 
Reserva Exclusiva 

Zacapa 23 Centenario

Zacapa XO 

Millonario 15 
Reserva Especial

Republica 

Angostura, bílý rum

Rum Božkov

Old Bert

Austr. Empire Navy

 199 Kč 

245 Kč 

325 Kč 

285 Kč 

89 Kč 

89 Kč

55 Kč

149 Kč

179 Kč

A P E R I T I V

Aperol Spritz 
/0,4 dcl Aperol, 0,6 dcl 
Prossecco, 0,2 dcl soda/ 

Campari Soda

Campari Spritz
/0,4 dcl Campari, 0,6 dcl 
Prossecco, 0,2 dcl soda/

Campari Orange
/0,4 dcl Campari, 0,15 dcl 
pomerančový džus/

Crodino Biondo

Crodino Rosso

Crodino Biondo Spritz

Crodino Rosso Spritz

 129 Kč

 99 Kč

129 Kč

129 Kč

69 Kč

69 Kč

79 Kč

79 Kč

0,1l 

0,1l 

0,2l 

0,2l 

0,1l  

T E Q U I L A

 0,04l Cabrito Blanco  89 Kč

V O D K A

 0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

Russian Standard 
Original

Russian Standard 
Platinum

Beluga Noble

Finlandia

 79 Kč 

89 Kč 

149 Kč 

79 Kč

Sledujte Hotel Skalní Mlýn www.skalni-mlyn.cz

P I V O

0,3l

0,5l

0,3l

0,5l

 0,3l 

0,5l

0,3l

0,5l

0,33l

0,5l

Pilsner Urquell 12°

Pilsner Urquell 12°

Primátor 11°

Primátor 11°

Primátor speciál dle 
denní nabídky

Primátor speciál dle 
denní nabídky

Primátor Yuzu, 
citrusové, nealko

Primátor Yuzu, 
citrusové, nealko

Birell lahev, nealko

Primátor, nealko

49 Kč 

69 Kč

35 Kč 

55 Kč 

35 Kč 

55 Kč 

 35 Kč 

55 Kč 

45 Kč

45 Kč



C O G N A C

W H I S K Y

Remy Martin VSOP  209 Kč0,04l 

L I H O V I N Y  &  L I K É R Y

 0,04l

0,04l

 0,04l 

0,04l

0,04l

 0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

 0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

Fleret Collection 1850
/Meruňkovice, 
Slivovice, Hruškovice/

Jägermeister

Becherovka

Becherovka Lemond

Metaxa*****

Baileys

Fernet Stock

Griotka Božkov

Vaječný likér

Calvados Roger 
Groult

Grappa Capovilla 
Punto Triple

Chartreuse Verte

Royal Oporto White

Royal Oporto Tawny

 99 Kč 

89 Kč 

89 Kč 

89 Kč 

79 Kč 

79 Kč 

89 Kč

59 Kč

59 Kč

189 Kč

189 Kč

109 Kč  

89 Kč

89 Kč

0,04l

0,04l

 0,04l 

0,04l

0,04l

 0,04l

0,04l

0,04l

Singleton 12 Y.O., 
Skotsko

Dalmore 12 Y.O., 
Skotsko

Talisker 10 Y.O., 
Skotsko

Bulleit Bourbon, 
Kentucky, USA

Teeling Small Batch, 
Irsko

Tullamore Dew, Irsko

Jack Daniels, 
Tennessee, USA

Jack Daniels Honey, 
Tennessee, USA

199 Kč 

269 Kč 

199 Kč 

149 Kč 

149 Kč 

99 Kč 

99 Kč

99 Kč 

G I N

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

Brockmans

Broker’s 

Broker’s Pink

Canaïma

Scapegrace

139 Kč

99 Kč 

139 Kč 

129 Kč

199 Kč 

Sledujte Hotel Skalní Mlýn www.skalni-mlyn.cz



R O Z L É V A N Á  V Í N A

B Í L Á  V Í N A

VINAŘSTVÍ KOSÍK, VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, suché

VINAŘSTVÍ KOSÍK, CHARDONNAY, polosuché 

VINAŘSTVÍ KOSÍK, PÁLAVA, polosladké

 2 dl / 1 l

2 dl / 1 l

2 dl / 1 l

 89 Kč / 345 Kč 

 89 Kč / 345 Kč 

 89 Kč / 345 Kč 

R Ů Ž O V Á  V Í N A

VINAŘSTVÍ KOSÍK, ZWEIGELTREBE ROSÉ, suché  2 dl / 1 l  89 Kč / 345 Kč 

Č E R V E N Á  V Í N A

VINAŘSTVÍ KOSÍK, ZWEIGELTREBE, suché  2 dl / 1 l  89 Kč / 345 Kč 

Š U M I V Á  V Í N A

PROSECCO FRIZZANTE

ANNO DOMINI PROSECCO

2 dl

2 dl

85 Kč 

125 Kč 

S E K T  –  M O R A V A

VINAŘSTVÍ HRABAL, SEKT HRABAL, BRUT 0,75 l 590 Kč 

Sledujte Hotel Skalní Mlýn www.skalni-mlyn.cz



B Í L Á  V Í N A  –  M O R A V A

VINAŘSTVÍ SEDLÁK, MÜLLER THURGAU, pozdní sběr, suché

VINAŘSTVÍ VOLAŘÍK, RYZLINK VLAŠSKÝ, pozdní sběr, suché

BOJANOVSKÝ SKLEP UHEREK, CUVÉE AQUA, kabinetní, polosuché

VINAŘSTVÍ KOSÍK, PÁLAVA, pozdní sběr, polosladké 

PELVINS, MUŠKÁT MORAVSKÝ, kabinetní, polosladké

Sledujte Hotel Skalní Mlýn www.skalni-mlyn.cz

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

450 Kč 

 750 Kč 

590 Kč 

590 Kč

450 Kč

Č E R V E N Á  V Í N A  –  M O R A V A

VINAŘSTVÍ SEDLÁK, RULANDSKÉ MODRÉ, výběr z hroznů, suché

VINAŘSTVÍ SPRINGER, MERLOT, výběr z hroznů, suché

VINAŘSTVÍ ŠPALEK, ZWEIGELTREBE, pozdní sběr, suché

VINAŘSTVÍ KOSÍK, FRANKOVKA, pozdní sběr, suché

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

650 Kč 

  790 Kč 

590 Kč 

590 Kč

R Ů Ž O V Á  V Í N A  –  M O R A V A

VINAŘSTVÍ SEDLÁK, FRANKOVKA ROSÉ, zemské, polosuché 0,75 l 450 Kč 

D E Z E R T N Í  V Í N A  –  M O R A V A

VINAŘSTVÍ ŠPALEK, ŠALER ČERVENÝ, likérové víno, sladké

VINAŘSTVÍ DRÁPAL, SAUVIGNON, slámové víno, sladké

0,04 l / 0,5 l

0,2 l

 85 Kč / 590 Kč 

990 Kč 



I T Á L I E

PROSECCO FRIZZANTE D.O.C., ANNO DOMINI, brut, Veneto

PINOT GRIGIO I.G.T., ANNO DOMINI, suché, Veneto

BIFERNO ROSSO RISERVA D.O.C., VINICOLA TOMBACCO, Abruzzo

PRIMITIVO I.G.T., ANNO DOMINI, polosuché, Apuglia

Sledujte Hotel Skalní Mlýn www.skalni-mlyn.cz

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

490 Kč 

 590 Kč 

550 Kč

590 Kč  

R A K O U S K O

GRÜNER VELTLINER FEDERSPIEL, WEINGUT DENK , suché, Wachau

SAUVIGNON BLANC FEDERSPIEL, WEINGUT DENK suché, Wachau

RIESLING TERASSEN, BRÜNDLMAYER, suché, Kremstal

WEISSBURGUNDER, STIEGELMAR, suché, Burgenland

BLAUFRÄNKISCH APFELGRUND, STIEGELMAR, suché, Burgenland

SAINT LAURENT APFELGRUND, STIEGELMAR, suché, Burgenland

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

850 Kč 

 1 050 Kč 

1 050 Kč

750 Kč

750 Kč  

750 Kč  

F R A N C I E

RIESLING „K“, DOMAINE KUBLER, suché, Alsace

POUILLY FUMÉ MADEMOISELLE, CHATEAU DE TRACY, suché, Loire

CHABLIS, DOMAINE HAMELIN, suché, Chablis

MÉDOC CRU BOURGEOIS, CHATEAU HAUT MAURAC, suché, Bordeaux

BLANC DE NOIRS CHAMPAGNE BRUT, SERGE MATHIEU, Champagne

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

850 Kč 

 1 290 Kč 

990 Kč

1 290 Kč

1 390 Kč    

N Ě M E C K O

RIESLING CLASSIC, ANSELMANN, suché, Pfalz

GEWÜRZTRAMINER KABINETT, ANSELMANN, polosladké, Pfalz

0,75 l

0,75 l

690 Kč 

 690 Kč   



P O D P O R U J E M E  R E G I O N

N A V Š T I V T E  T A K É  N A Š E 
D A L Š Í  P O D N I K Y

Vína nakupuje ve 
spolupráci  s

Mléko a sýry nakupujeme 
ve spolupráci  s

P R O V O Z O V A T E L

Adršpašské hotely s.r.o., 

Dolní Adršpach 10 

549 57 Adršpach 

Regon 28789377 

NIP CZ28789377

Š P A N Ě L S K O

RESERVA D.O.Ca. RIOJA, BODEGAS JALÓN, Rioja, suché 0,75 l 890 Kč   

Sledujte Hotel Skalní Mlýn www.skalni-mlyn.cz

CAFÉ
D I ENTZENHOFER



S E Z N A M  A L E R G E N Ů

1. OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK
pšenice, žito , ječmen, oves, špalda, kamut nebo jejich hybridní odrůdy a výrobky z nich

2. KORÝŠI
a výrobky z nich

3. VEJCE
a výrobky z nich

4. RYBY
a výrobky z nich

5. PODZEMNICE OLEJNÁ (ARAŠÍDY)
a výrobky z nich

6. SÓJOVÉ BOBY (SÓJA)
a výrobky z nich

7. MLÉKO
a výrobky z nich

8. SKOŘÁPKOVÉ PLODY
mandle, lískové ořechy, vlašské ořechy, kešu ořechy, pekanové ořechy, para ořechy, pistácie, 
makadamie a výrobky z nich

9. CELER
a výrobky z nich

10. HOŘČICE
a výrobky z nich

11. SEZAMOVÁ SEMENA (SEZAM)
a výrobky z nich

12. OXID SIŘIČITÝ A SIŘIČITANY
V koncentracích vyšších 10 mg, ml/kg, l, vyjádřeno SO2

13. VLČÍ BOB (LUPINA)
a výrobky z něj

14. MĚKKÝŠI
a výrobky z něj

Sledujte Hotel Skalní Mlýn www.skalni-mlyn.cz


